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CUMHURİYET’İN 100.YILI KUTLU OLSUN! 
 
Türkiye Cumhuriyeti, Gazi Mustafa Kemal’in önderliğinde, büyük 
fedakarlıklarla kazanılan, dünya tarihinin en büyük zaferlerinden biri, 
kurtuluş savaşının ardından kuruldu.  Çankaya'da yakın arkadaşlarına 
cumhuriyeti ilan edeceğini açıkladığı gecenin ertesi günü hazırladığı 
anayasa değişikliği teklifinin Türkiye Büyük Millet Meclisinin 29 Ekim 
1923 günü gerçekleşen oturumunda kabul edilmesiyle Türkiye 
Devleti'nin yönetim şekli cumhuriyet olarak kabul edildi. 
Bağımsızlığımızın ve özgürlüğümüzün tüm dünyaya ilanının 
100.yılındayız. KUTLU OLSUN!  
 
Üyelerimizle her ay paylaştığımız Haber Bültenimizin 2023 Ocak 
ayında yayınladığımız 5. sayısında; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet rejimi 
ile bağımsızlığımızın 100. Yılını kutlayacağımız 2023 yılını, düzenleyeceğimiz etkinliklerle coşku 
içinde kutlamayı arzu ettiğimizi paylaşmıştık. Bu kapsamda;  
• Türk Eğitim Vakfı nezdinde “Koç-Yönder Burs Fonu” kurduk. 
• Cumhuriyet Gazetesi Eğitim Yazarı, Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi, Türk Eğitim 

Tarihi Araştırmacısı CEYLAN ADANALI KABADAYIOĞLU’nun akıcı bir anlatımla sunduğu 
“Cumhuriyet’in Bekçisi Olmak” temalı söyleşisini izledik. 

• Türkiyenin özel sektör eliyle kalkınması için çalışan öncü ve Cumhuriyetin yetiştirdiği işadamı  
kurucumuzla ilgili  “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını bastırarak, üyelerimize armağan ettik. 

• Koç Topluluğu’nun her gün “Cumhuriyetimizin 100 Değeri” nden birini hatırlatmak üzere 
yayınladığı görsel dizisini sizlerle her gün paylaştık ve paylaşıyoruz. 

• Herkese Kitap Vakfı’nın başlattığı “Cumhuriyetin 100. Kuruluş Yıl dönümü nedeni ile 100 köy 
okuluna 100 KÜTÜPHANE” projesine bağış yaparak, bir köy okuluna kütüphane yapılmasına 
destek olduk. 

 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında; 24 Ekim 2023 tarihinde tüm üyelerimizle 
birlikte Anıt Kabir’i ziyaret edip, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ümüzün huzuruna çıkarak  100. 
yılda Koç-Yönder olarak Atatürk’ün ilkelerine bağlılığımızı anı defterine kaydedeceğimiz mesajla 
tarihe not düşmek en büyük arzumuzdu. Ne yazık ki bu etkinliğimize üyelerimizin yeterli sayıyla 
katılım sağlamaması nedeniyle bu etkinliğimizi ertelemek zorunda kaldık. Üzgünüm. 
 
İletişimimizi sağlıklı tutmak ve bağımızı kaybetmemek için gerekli çabayı gösteriyor, etkinlikler 
düzenliyoruz. Üyelerimizin de birlikteliğimizi korumak için etkinliklerimize katılmalarını 
önemsiyoruz.  
 
19 Aralık 2023 Salı günü buluşacağımız Koç-Yönder gecesini hatırlatır, sağlık ve esenlik dilerim. 
 
Davut Ökütçü 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabının dağıtımı devam ediyor.” 

7 Eylül 2023’te CEO’muz Sn. Levent Çakıroğlu ve başkanların katılımıyla 
düzenlenen toplantı ve kokteylde konuklarımıza armağan edilen ve Onur 
Başkanımız Sn. Rahmi Koç’a takdim edilen kitapların; Koç ailesi, Koç-
Yönder üyeleri, kurum Yöneticileri, üniversite rektörleri ve kütüphanelerine 
dağıtımı tamamlandı. Geçtiğimiz hafta Vehbi Koç’un kadim dostlarından, 
“yürüyüş mangası” üyesi, kitapta anısı bulunan Beyti Güler bey mekanında 
ziyaret edilerek kitap takdimi yapıldı.  

Üyelerimizden bir bölümü ilave kitap edinmek istediklerini ifade 
etmişlerdir. Elimizde sınırlı sayıda kitap olması nedeniyle ek talepler için, 
TEV nezdindeki “Koç-Yönder Burs Fonu”na bağış yapanlara öncelik 
tanınacaktır.       

 

Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimiz ve çevremizdeki 
dostlarımızın katkıları ile Ağustos ayı sonu itibariyle 642.000,00TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür 
ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin tüm üyelerine bir adet 
armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk 
Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu” na 500,00TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek 
Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere aşağıdaki bağlantıdan destek 
olabilirsiniz.  

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek seferlik 
veya düzenli ödeme talimatı vererek, Veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yaparak; 

Alıcı:   Türk Eğitim Vakfı  

Banka: YKB Esentepe Özel Bank. Mrk.  

Hesap No (TL): 61999 

IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99  

Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu”            

 

Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir nebze 
de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare arasında 
imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren başladı. 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını 
dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından 
ücret bilgileri alınabilecektir.  

TEV – KOÇ YÖNDER BURS FONU 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 

ANILARDAKİ VEHBİ KOÇ KİTABI 

 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet 
alınabilecek sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  

Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  

Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 

Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 

Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

   

 

  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) 2022 yılı 

Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması’na bu yıl da Koç Topluluğu şirketleri 
damga vurdu. Listenin ilk 10’unda 4 Topluluk şirketimiz yer aldı. 

Tüpraş, sanayi devleri arasında zirveyi kimseye bırakmazken onu  
Ford Otosan 3’üncü sırada, Arçelik 8’inci sırada ve Tofaş 10’uncu sırada takip etti. 

 
 

   

Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Goldman Sachs ev sahipliğinde New York’ta 
gerçekleştirilen "Türk Özel Sektörü Büyümeye Öncülük Ediyor" adlı panele katıldı. 

Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve ABD merkezli yatırım 
bankası Goldman Sachs tarafından düzenlenen 13. Türkiye Yatırım Konferansı'nda konuştu. 
Ekonomiye ve yatırım fırsatlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Levent Çakıroğlu, makro 
politik risklere ve küresel çaptaki belirsizliklere rağmen Koç Topluluğu’nun uzun vadeli yatırım 
stratejisini kararlılıkla sürdürdüğünü söyledi. 

Ekonomiye ve yatırım fırsatlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Levent Çakıroğlu, Orta Vadeli 
Program’ın açıklanmasıyla birlikte, yabancı yatırımcıların Türk varlıklarına ilgisinin artmaya 
başladığına yönelik güçlü göstergeler olduğunu vurgu yaptı. 

Türkiye’nin sahip olduğu demografik avantajı, beşeri sermayesi, kalite odağı, elektrifikasyon, 
yenilenebilir enerji, sağlık hizmetleri gibi yeni dinamiklere uyum yeteneğiyle kazanç potansiyeli 
yüksek, cazip bir yatırım lokasyonu olduğunu işaret eden Çakıroğlu, "Ülkemiz, çok yönlü üretim 
kabiliyetleri, güçlü tedarikçi ağı, güvenilir altyapısı, işgücü rekabetçiliği ve büyük AB pazarına 
gümrük birliği erişimi sayesinde, yatırım yapmak isteyen şirketler için ideal bir seçenek sunuyor" 
ifadesini kullandı. 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 

https://www.aa.com.tr/tr/sirkethaberleri/holding/koc-holding-ceo-su-cakiroglu-new-york-taki-turkiye-yatirim-konferansi-nda-konustu/682573
https://i.gazeteoksijen.com/storage/files/images/2023/09/19/koc-holding-ceosu-cakiroglu-yabanci-yatirimcilarin-turk-varliklarina-ilgisi-artti-mpry.jpg
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Türkiye’nin en köklü şirketler Topluluğu olan Koç Holding, Forbes dergisinin 
her yıl yayımladığı “Dünyanın En İyi İşverenleri” listesinde ülkemizi temsil 

eden tek şirket oldu 
 
Türkiye’nin en köklü şirketler Topluluğu olan Koç Holding, iş ve ekonomi dünyasının önde gelen 
yayınlarından Forbes tarafından 2017’den bu yana gerçekleştirilen “Dünyanın En İyi İşverenleri” 
araştırmasında bu yıl da Türkiye’nin en iyi işvereni seçildi. 7 yıldır üst üste bu unvanını koruyan  
Koç Holding, bu yıl araştırmada ülkemizi temsil eden tek şirket olarak yer aldı. 
 
Araştırma kapsamında 50’den fazla ülkeden 170 binin üzerinde çalışan hem kendi şirketlerini hem 
de bulundukları sektördeki şirketleri değerlendirdi. Dünyanın en çok çalışılmak istenen şirketlerini; 
ekonomik değer yaratma, yetenek geliştirme, iş-yaşam dengesi, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sosyal 
sorumluluk projeleri geliştirme gibi kriterler açısından inceleyen araştırma sonucunda dünyanın en 
iyi işverenleri belirlendi. 
 

 

Koç Holding İnsan Kaynakları Direktörü Umut 
Günal;  

• Dijitalleşme, teknolojik gelişmeyle çalışma 
arkadaşlarımızın yeni yetkinlik kazanmalarını 
destekleyen uygulamaları sürekli devreye 
alıyor, uzun vadeli değer yaratma hedefiyle 
hareket ediyoruz.  

• Çalışma arkadaşlarımızın ihtiyaçlarını doğru 
anlamayı ve farklı çözümler sunmayı her 
zaman odağımızda tutuyoruz. 

  
• Enerjiden finansa, otomotivden perakendeye kadar 10’dan fazla sektörde, 50’den fazla ülkede, 120 

bini aşkın çalışma arkadaşımızla farklı kültür ve iş yapış biçimlerini barındıran küresel bir 
Topluluğuz. Her dört çalışma arkadaşımızdan biri dünyanın farklı ülkelerinde görev alıyor. Bu 
çeşitliliğe sahip bir Topluluk olarak, CEO’muz Levent Çakıroğlu’nun liderliğinde sürdürdüğümüz 
kültürel dönüşüm ve insan odaklı yaklaşımımızla, çalışma arkadaşlarımızın ihtiyaçlarını merkeze 
alıyor ve farklı çözümler sunmayı odağımızda tutuyoruz. Bu anlayışımız sonucunda, ülkemizin ve 
dünyanın en iyi işverenleri arasında uzun yıllardır başarıyla yer alıyoruz. Forbes’un bu yıl 7’ncisini 
gerçekleştirdiği araştırmada ülkemizi temsil eden tek şirket olmanın gururunu yaşıyoruz. 

 
• Organizasyonlarımızı dijitalleşme, çevik dönüşüm, yeni çalışma modelleri, yeni roller/yetkinlikler 

olmak üzere farklı perspektiflerden ele alıyoruz. 
 
• Çalışma arkadaşlarımızın yeteneklerini, gücünü ve yaratıcılığını en iyi şekilde ortaya çıkaracak 

iklimi oluşturmak, sürekli gelişimlerini destekleyecek imkânlar yaratmak, onları sadece iş 
yaşamında değil sosyal yaşamlarında da desteklemek, daha fazla geri bildirim alabildikleri, şeffaf, 
eşitlikçi ve esnek bir çalışma ortamı yaratmak, elde ettiğimiz başarının en önemli kaynağı. 
Şirketlerimizi ve de çalışma arkadaşlarımızı geleceğe hazırlamak amacıyla farklı uygulamalar 
hayata geçiriyoruz. Organizasyonlarımızı çevik dönüşüm, dijitalleşme, yeni çalışma modelleri 
olmak üzere birçok perspektiften ele alıyor, çalışma arkadaşlarımızı geleceğin iş yapış modelleri 
ve rollerine hazırlayacak alanlardaki yatırımlarımızı her geçen gün arttırıyoruz. Özetle, sahip 
olduğumuz çeşitliliğe odaklanıyor ve çalışma arkadaşlarımızı daima merkezde tutan bir bakış 
açısıyla hareket ediyoruz. Dünyada ve Türkiye’de birçok ‘ilki’ çalışma arkadaşlarımıza sunuyoruz 
ve bunu da istikrarlı bir şekilde sürdürüyoruz. İstikrarlı yaklaşım ve insan odaklı bakış açımızın en 
önemli farkımız olduğunu düşünüyorum. 

 
diyerek söylemini tamamladı. 



5 
 

 

Türkiye’nin ilk kurumsal şenliği olan Koç Topluluğu Spor Şenliği,  
Cumhuriyetin 100. yılında daha da büyük bir coşkuyla kutlandı.  

Bu yıl, Koç Topluluğu’nun 3 kıtadaki 15 ülkeden, 6 binin üzerinde çalışanının  
oluşturduğu 594 takımın, 17 branş ve 26 kategoride mücadelesine sahne oldu. 
 
Koç Topluluğu’nun kurucusu merhum Vehbi Koç’un 1989 yılında başlattığı Koç Topluluğu Spor Şenliği, 
34. kez gerçekleşti. Koç Holding’in gerek iş yaşamını gerekse sosyal yaşamdaki sağlığı merkeze alan 
çalışan deneyimi yaklaşımı doğrultusunda hayata geçirilen ve son 7 yılda uluslararası bir 
organizasyona dönüşen şenliğe; 3 farklı kıtadaki 15 ülkeden, 6 binin üzerinde Koç Topluluğu çalışanı 
katılım sağladı. 3 yılın ardından ilk kez fiziki olarak düzenlenen şenliğin final müsabakaları ile kupa 
töreni, Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç Holding İnsan Kaynakları Direktörü Umut Günal, 
Koç Holding ve Koç Topluluğu üst düzey yöneticileri, çalışanları ve ailelerinin katılımıyla gerçekleşti. 
Koç Topluluğu Spor Kulübü bünyesindeki Bağlarbaşı Korusu’nda düzenlenen kapanış töreni, 
Cumhuriyetin 100. yılında daha da büyük bir coşkuyla kutlandı.  
                       

 
 

Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu Koç Topluluğu Spor Şenliği kapanış töreninde yaptığı 
konuşmada; “Türkiye’nin en büyük kurumsal spor etkinliğinin organizasyonunu 34. defa 
gerçekleştirmiş olmanın gururunu yaşadıklarını, 1989 yılında 4 branşta 500 sporcuyla başlayan 
şenlikte, bu yıl 6.075 arkadaşımız 17 branşta müsabakalara katıldı. Bu dönemde Koç Topluluğu 
büyümeye devam ederek çok uluslu bir Topluluk haline geldi. Bunun en güzel yansımasını geçit 
töreninde şirketlerinin ve ülkelerinin bayraklarını taşıyan arkadaşlarımızda gördük. Topluluğumuzun 
bu çok kültürlü yapısı, iftihar ettiğimiz önemli bir zenginliğimiz. Sporun hem bireysel gelişimimize 
hem de takım olma ruhuna çok önemli katkıları olduğunu düşünüyoruz. Sporun gerektirdiği 
disiplinle, mücadele azmiyle, dayanıklılıkla, son ana kadar umudu kaybetmeden elimizden geleni 
başarma arzusuyla gösterdiğimiz gayretler, takım olma konusunda da çok önemli yansımalar 
getiriyor. Topluluğa aidiyeti pekiştiren bu etkinlikte yarışan tüm arkadaşlarımı, dereceye girsin 
girmesin, tüm takımlarımızı candan tebrik ediyor, gösterdikleri gayretler için yürekten teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.  
 
“Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu yılda, bir Cumhuriyet kurumu olan, Cumhuriyetle doğup 
büyüyen Koç Topluluğu’nun bireyleri olmak hepimiz için gurur vesilesi.” diyen Levent Çakıroğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Cumhuriyet Bayramımıza, Cumhuriyetimizin kuruluş yıldönümüne az bir 
süre kaldı. 3 yıl sonra biz de Koç Topluluğu’nun 100. yılını kutlayacağız. Ben şimdiden sizlerin 
Cumhuriyet Bayramı’nı içtenlikle kutluyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önderimiz 
Atatürk’ün ‘Cumhuriyet; fikren, ilmen, fennen ve bedenen kuvvetli ve yüksek seciyeli muhafızlar ister’ 
sözünü hatırlatarak Atatürk’ü ve Kurtuluş Savaşımızın tüm kahramanlarını da bu vesileyle rahmet, 
minnet ve özlemle anıyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Koç Holding İnsan Kaynakları Direktörü Umut Günal da; “Kurucumuz merhum Vehbi Koç’un başlattığı 
bir gelenek olarak şenliğimizi, kültürümüzün değerli bir parçası olarak görüyoruz. Şenliğimize 34 
yılda 80 binden fazla kişi katıldı. Bununla birlikte katılım her yıl daha da artıyor. Yaklaşık 8 yıl önce 
CEO’muz Levent Çakıroğlu’nun liderliğinde başlatılan Kültürel Dönüşüm Programımızın merkezinde 
çalışma arkadaşlarımız yer alıyor. Biz de Koç Holding İnsan Kaynakları Direktörlüğü olarak, çalışma 
arkadaşlarımız için bu dönüşümü destekleyen birçok inisiyatifi hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda Koç 
Topluluğu Spor Kulübü'nü çalışma arkadaşlarımızın esenliğine, zihinsel ve bedensel sağlığına katkı 
sağlayan inisiyatiflerin önemli bir parçası olarak görüyoruz” diyerek konuşmasını bitirdi. 
 
 
 

BİZDEN HABERLER DERGİSİNDE 
CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL KUTLAMA HABERLERİ 

 
 

                        
                                                                                        

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık, Cumhuriyetimizin 100. Yılını bir sergi ve kitapla kutluyor. Yapı Kredi 
tarafından yayımlanan aynı isimli kitaptan yola çıkılarak hazırlanan “Cumhuriyet’in İlk Yılı” sergisi, 29 
Ekim 1923-29 Ekim 1924 tarihleri arasındaki bir yıllık dönemin belli başlı siyasi ve ekonomik 
gelişmelerinin yanı sıra günlük hayatın detaylarını ziyaretçilerle paylaşıyor. 
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Ersen Arman 1 Ekim Hüseyin Güven Osma  8 Ekim 

Doğan Nadi Atay 2 Ekim Ernur Mutlu 14 Ekim 

Kutsan Çelebican  2 Ekim Hasan Subaşı 14 Ekim 

Nevzat Tüfekçioğlu 2 Ekim Aras Apak 23 Ekim 

Metin Şanlı  3 Ekim Ali Baransel 26 Ekim 

Şölen Arkun 3 Ekim Metin Atuf Kansu 27 Ekim 

Ahmet Türkoğlu 4 Ekim Mehmet Ali Berkman 31 Ekim 

Sebahattin Sağlam  6 Ekim Turgay Günay 31 Ekim 
Şefik Şenyürek 7 Ekim    

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Namık Kemal Bayraktaroğlu 1 Ekim Bahattin Ölçeroğlu 20 Ekim 

Sabahattin Arcan  1 Ekim Alparslan Uçur 24 Ekim 

Yalçın İpbüken 2 Ekim Cevat Er 24 Ekim 

Ömer L. Dinler  5 Ekim Teoman İlkin 26 Ekim 

Şahin Kurutepe 7 Ekim Eşber Çekiç 27 Ekim 

Melih Koral 10 Ekim Neslihan Tözge 28 Ekim 

Aras Apak 13 Ekim Çelik Arsel 28 Ekim 

Arnold Hornfeld 17 Ekim Gültekin Hanlıoğlu 28 Ekim 

Fahim Tobur 17 Ekim Mehmet Ondur 29 Ekim 

Turhan Onur 17 Ekim Tali Şermet  31 Ekim 
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Yeni üyelerimizi kutlar, aramıza hoş geldiniz deriz. 
 
 

 

 

 

 
 

Buket Çelebiöven 

Arçelik A.Ş. 

Erkut Tekinkaya  

Koç Sistem Bilgi ve 

İletişim Hizmetleri A.Ş. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Aramızdan vefat nedeniyle ayrılan dostlarımızı rahmetle anıyoruz. 
 

 

 

Hatice Sayın  

Koç Holding A.Ş. 

12 Ekim 2023’de vefat etmiştir. 

 
 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

YENİ ÜYELERİMİZ  2023 
 

 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 2023 
 

 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

